
На бланку підприємства!!! 

  

    Оператору електронного майданчика 

  ТОВ «ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН» 

  код ЄДРПОУ 39008321 

 
  

«___» ___________ 2020 року        

  

ЗАЯВА 
      на участь в електронному аукціоні 

 

Цією заявою, потенційний покупець ____________________, 

код ЄДРПОУ: ________________, ознайомившись з повідомленням про лот, з 

продажу на митному аукціоні, опублікований в електронній торговій системі, 

заявляю про своє бажання взяти участь в електронному аукціоні  

___________________________ з продажу об’єкту 

«_________________________________________________» 

 

 

 

Розмір  моєї закритої цінової пропозиції  становить: 

 

_______________________(______________________________________) грн. 

 

 

 

__________________                 _______________              __________________ 
                  (посада)                                                      (підпис, МП)                                                 (ПІБ)             

                              

 

 

 

https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2019-09-12-000031-2
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2019-09-12-000031-2


ПРИКЛАД ЗАПОВНЕННЯ 
 

 

  

    Оператору електронного майданчика 

  ТОВ «ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН» 

  код ЄДРПОУ 39008321 

 

  

 

«___» ___________ 2020 року        

  

 

ЗАЯВА 
      на участь в електронному аукціоні 

 

Цією заявою, потенційний покупець ТОВ «Зоряне сяйво», код ЄДРПОУ: 

12345678, ознайомившись з повідомленням про лот, з продажу на митному 

аукціоні, опублікований в електронній торговій системі, заявляю про своє 

бажання взяти участь в електронному аукціоні   UA-PS-2020-01-01-000001-1  

з продажу об’єкту «Автомобіль Volkswagen, державний номерний знак 

АА1111АА, рік випуску - 2001». 

 

 

 

Розмір  моєї закритої цінової пропозиції  становить: 

 

1000 грн. (Одна тисяча гривень) грн. 

 

 

 

Директор  

ТОВ «Зоряне сяйво»               _______________                   І. І. Іванов 
                  (посада)                                                      (підпис, МП)                                                 (ПІБ)             

  

                              

 

 

https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2019-09-12-000031-2

